
Viva a diferença

Códigos

Cód. Componentes
5330

5331

5334

5324

5325

5326

5336

5335

5323

5343

5337

5329

5327

5338

5339

5341

6134

5340

5342

5337

01 - Rodapé Frontal

02 - Rodapé Traseiro

03 - Pinázio Rodapé

04 - Lateral Direita

05 - Lateral Esquerda

06 - Divisão Maior

07 - Divisão Menor

08 - Prateleira

09 - Tampo 

10 - Costa

11 - Trava

12 - Porta

13 - Frente Gaveta Maior

14 - Lateral Gaveta

15 - Traseiro Gaveta Maior

16 - Fundo Gaveta Maior

17A - Frente Gaveta Menor

18 - Traseiro Gaveta Menor

19 - Fundo Gaveta Menor

20 - Travessa da Divisão 

Cômoda Toronto
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RELAÇÃO DE FERRAGENS

LETRA DESENHO NOME

A
PREGO 10x10

B

C

D

E

F

G

H

I

PARAF. 3,5x12 

SAPATA 15x15

CAVILHAS 6x30

CANTONEIRA BICRO 04 FUROS

PARAF. 3,5x40 FLANGEADO

PARAFUSO MINIFIX

TAMBOR MINIFIX

TAMPINHA  MINIFIX

RELAÇÃO DE FERRAGENS

LETRA DESENHO NOME

J
PREGO 13x15

K

L

M

N

O

PARAFUSO 3,0x20

SUPORTE PRATELEIRA

CHAVE COFRE COM FECHADURA

DOBRADIÇA 26MM

PUXADOR
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Instruções de Montagem 

Instrucciones de armado Comoda Toronto

Assemble instructions Toronto Chest of Drawers

Cômoda Toronto
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5328 17B - Frente Gaveta Menor
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MONTAGEM DA GAVETA
ARMADO DEL CAJON
DRAWER ASSEMBLE
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CÓD. 2259

CÓD. 2832

CÓD. 2491

CÓD. 1977

CÓD. 1973

CÓD. 2842

CÓD. 2859

CÓD. 2915

CÓD. 2546

CÓD. 2434

CÓD. 2831

CÓD. 2537

CÓD. 1965

CÓD. 2811

CÓD. 6958

CÓD. 1433
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